
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA BÍCH 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ba Bích, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu: Xây dựng phương án phòng cháy, 

chữa cháy rừng xã Ba Bích năm 2023  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về phòng cháy, chữa cháy rừng; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành Quy định mức hỗ trợ, cấp phát, quản lý, chi tiêu, thanh 

quyết toán kinh phí hỗ trợ cho ngân sách cấp xã tổ chức bảo vệ rừng tại cơ sở; 

mức trợ cấp cho người không hưởng lương từ ngân sách Nhà nước được tham gia 

bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách 

huyện năm 2023. 

Xét đề nghị của Kiểm lâm địa bàn xã. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị nhận thầu, gói thầu xây dựng phương án 

phòng cháy, chữa cháy rừng xã Ba Bích năm 2023, với các nội dung chính sau:   



2 
 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn Nông lâm nghiệp HĐ 

(Địa chỉ: Hẻm 454 Nguyễn Trãi, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi). 

2. Giá chỉ định thầu: 15.000.000 (Bằng chữ: Mười lăm triệu đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

          4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để UBND xã Ba Bích tiến hành ký kết hợp 

đồng với Công ty TNHH Tư vấn Nông lâm nghiệp HĐ theo đúng quy định hiện 

hành của Nhà nước 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Kiểm lâm địa bàn, các ban ngành 

có liên quan, Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn Nông lâm nghiệp HĐ chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các ngành, Hội đoàn thể xã; 

- Kho bạc NN huyện Ba Tơ; 

- Lưu: VT, KLĐB.                                                                           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Lương 
 


		2023-06-01T14:22:40+0700


		2023-06-01T15:02:36+0700


		2023-06-01T15:02:36+0700


		2023-06-01T15:02:36+0700


		2023-06-01T15:02:36+0700




